ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v kết nối, đồng bộ dữ liệu giữa

“Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục
hành chính của tỉnh” với “Hệ thống
giám sát, đo lường mức độ cung cấp
và sử dụng dịch vụ Chính phủ số”

 của Bộ Thông tin và Truyền thông

Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;
 -  Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 2278/BTTTT-CĐSQG ngày 12 tháng 6 năm 2024

của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc đồng bộ đầy đủ dữ liệu giữa Hệ thống
thông tin giải quyết thủ tục hành chính cấp bộ, cấp tỉnh với Hệ thống giám sát,
đo lường mức độ cung cấp và sử dụng dịch vụ Chính phủ số (Hệ thống EMC)
(gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin

và Truyền thông và các cơ quan, đơn vị liên quan kiểm tra, rà soát việc kết nối,

đồng bộ dữ liệu giữa Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh
(Hệ thống VNPT-iGate) với Hệ thống EMC đảm bảo đồng bộ đầy đủ, chính xác

dữ liệu theo yêu cầu của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn nên trêu,

báo cáo kết quả thực hiện cho Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và
Truyền thông và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VNPT Bình Định;
- LĐVP UBND tỉnh;
- THCB, PVHCC;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KSTT(N)

.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

4483 14 06